PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 084/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.049-PMA, CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS.  CONTRATADO(A):  55.215.486  DANIEL  DE  SOUZA  RAMOS;  INSCRITO  NO  CNPJ:  55.215.486/0001-77  OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA, BRIGADISTAS, GUARDA VIDA CIVIL, E DE
EMBARCAÇÕES  COM  MOTORISTAS  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ESPORTE  TURISMO  CULTURA  E
JUVENTUDE NA TEMPOTADA DE PRAIA DA CIDADE DE ARAGUATINS – TO. VALOR TOTAL DO CONTRATO: de R$ 46.765,00 (QUARENTA E
SEIS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS); VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 23/07/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1283f2-08082024101835

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 158/2024, em 08/08/2024 11:14

extrato-contrato-3990.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org